令和 2年 9月 15 日

全日本学生空手道連盟

各地区理事長・事務局長 殿

（一社）全日本学生空手道連盟

理事長 松倉 栄重

学空連理事会（第 2回）審議事項に対する同意書提出へのお礼及び議決結果について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の運営ならびに事業活動へ多大なご協力ご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。

標記について、書面による審議事項への同意書をご提出いただき有難うございました。

各地区理事長より意見を取り纏めましたので結果について下記の通りご報告いたし

ます。

尚、各地区連盟におかれては新型コロナ禍で未だにご苦労されておられることと推察

しております。

貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

第 1号議案 第 64回全日本大学空手道選手権大会について

イ．開催する ０ 通

ロ．規模を縮小して開催する １ 通

ハ．中止する ８ 通

上記の結果ハ・中止するが多数により中止とします。

第 2号議案から第 5号議案について

新型コロナウィルス感染症の蔓延が収束し、安全・安心にて会議ができる状態

になったときに改めて対面にて審議する。

※学空連における最高権威の大会が中止となり学生選手にとって最大の目標が消え、

失望落胆の思いが強いことと推察しています。しかし、2021 年へ向かってこの難関を

乗り越えるためには、部員一人、一人が今迄以上に勉学に勤しみかつクラブ活動と文

武の両立を実践し有意義で充実した学生生活を送ることが肝要であると思います。

各地区連盟におかれては現況ならびに実情に照らし学生選手の士気を鼓舞する仕組

みを計画し実行することが組織をより強固にして結束を高め、益々隆盛発展に繁ると

思われますのでご指導かた宜しくお願いいたします。

以上